El detalle de Provisiones Por Beneficios A Empleados al 31 

2015 y 2016 es como sigue: 

de Diciembre del 

2015 2016 
Jubilación Patronal 353.022,86 383.641,16 

Bonificación por Desahucio 101.308,36 109,458,33 

US$  454.331,22 493,099,49 

CAPITAL 
El capital suscrito y pagado es de Cuatrocientos cuatro mil ($ 404.000,00) 
dólares de los Estados Unidos de América, divididos en acciones ordinarias 
y nominativas de US$ 1,00 dólar cada una como sigue: 

Accionistas 
No. De Valor Por % por Valor Total 

Acciones Acción Acción 2016 

Kirenia Financial Inc 403,999 1,00 99,99% 403.999,00